認定職業訓練廃止届
職業能力開発促進法第24号第１項の規定により認定を受けた職業訓練について、次のとおり廃止することになりましたので、同法施行規則第34条の規定に基づき、下記のとおり届けます。

記

１　認定職業訓練を行うものの名称及び所在地

２　認定訓練施設の名称

３　認定年月日、認定番号、職業訓練の種類、訓練課程名及び訓練科名
	認定年月日
	認定番号
	職業訓練の種類
	訓練課程名
	訓練科名

４　廃止年月日
	　　　年　　月　　日

５　廃止の理由

　愛媛県知事　中村 時広　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　届出者